
Elektronicznie podpisany przez: 
Marcin Tom asz Krupa 
dnia 1 sierpnia 2025 r.

ZARZĄDZENIE NR 1002/2025 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 1 sierpnia 2025 r.

w sprawie sporządzenia wykazu podległych jednostek organizacyjnych miasta Katowice oraz komórek 
organizacyjnych Urzędu Miasta Katowice uczestniczących w postępowaniu przetargowym na zakup

energii elektrycznej w latach 2026-2027.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)

zarządza się co następuje:
§ 1. Sporządza się wykaz jednostek organizacyjnych miasta Katowice oraz komórek organizacyjnych 

Urzędu Miasta Katowice, których wolumen energii elektrycznej ujęty będzie w trakcie przygotowania 
wspólnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz wspólnego przeprowadzenia postępowania 
i udzielenia zamówienia publicznego realizowanego przez Gómośląsko-Zagłębiowską Metropolię zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Klimatu i Energii.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się resortowemu Wiceprezydentowi Miasta Katowice.

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 3415/2023 Prezydenta Miasta Katowice z dnia 26 lipca 2023 r. 
w sprawie sporządzenia wykazu podległych jednostek organizacyjnych miasta Katowice oraz komórek 
organizacyjnych Urzędu Miasta Katowice uczestniczących w postępowaniu przetargowym na zakupu energii 
elektrycznej w latach 2024-2025.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Katowice

Marcin Krupa

Id: A78C50DD-5067-4217-88E2-D27257D44A77. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 1002/2025 
Prezydenta Miasta Katowice 
z dnia 1 sierpnia 2025 r.

Wykaz podległych jednostek organizacyjnych miasta Katowice oraz komórek organizacyjnych 
Urzędu Miasta Katowice uczestniczących w postępowaniu przetargowym dotyczącym grupowego

zakupu energii elektrycznej na lata 2026- 2027

Lp. Jednostka

1 C E N T R U M  U SŁU G  W S P Ó LN Y C H

2 II L IC EU M  O G Ó L N O K S Z T A Ł C Ą C E  Z  O D D Z IA ŁA M I D W U JĘ Z Y C Z N Y M I IM . M A RII K O N O P N IC K IE J W  K A T O W IC A C H

3 III L IC EU M  O G Ó L N O K S Z T A Ł C Ą C E  IM . A. M IC K IE W IC Z A  W  K A T O W IC A C H

4 IV  L IC EU M  O G Ó L N O K S Z T A Ł C Ą C E  IM . G E N E R A Ł A  S T A N IS Ł A W A  M A C Z K A  W  K A T O W IC A C H

5 VI L IC EU M  O G Ó L N O K S Z T A Ł C Ą C E  IM  JA N A  D ŁU G O S Z A  W  K A T O W IC A C H

6 VII L IC EU M  O G Ó L N O K S Z T A Ł C Ą C E  IM . H A R C E R Z Y  O B R O Ń C Ó W  K A T O W IC

7 VIII L IC EU M  O G Ó L N O K S Z T A Ł C Ą C E  Z  O D D Z. D W U JĘ Z Y C Z N Y M I IM .M .S K ŁO D O W S K IE J-C U R IE  W  K A T O W IC A C H

8 X  L IC EU M  O G Ó L N O K S Z T A Ł C Ą C E  IM . I. J. P A D E R E W S K IE G O  A K A D E M IC K IE  W  K A T O W IC A C H

9 X IV  LIC EU M  O G Ó L N O K S Z T A Ł C Ą C E  W  K A T O W IC A C H

10 X V  LIC EU M  O G Ó L N O K S Z T A Ł C Ą C E  W  K A T O W IC A C H

11
K A T O W IC K IE G O  C E N T R U M  ED U K A C JI Z A W O D O W E J IM . P O W S T A Ń C Ó W  ŚLĄ S K IC H  - C E N T R U M  K S Z T A ŁC E N IA  

Z A W O D O W E G O  I U S T A W IC Z N E G O  W  K A T O W IC A C H

12 P R Z E D S Z K O L E  N R 1 IM . H A N SA  C H R IS T IA N A  A N D E R S E N A  W  K A T O W IC A C H

13 P R Z E D S Z K O L E  N R 2 W  K A T O W IC A C H

14 P R Z E D S Z K O L E  N R 3 W  K A T O W IC A C H

15 P R Z E D S Z K O L E  N R 5 W  K A T O W IC A C H

16 P R Z E D S Z K O L E  N R 13 W  K A T O W IC A C H

17 P R Z E D S Z K O L E  N R 16 W  K A T O W IC A C H

18 P R Z E D S Z K O L E  N R 21 W  K A T O W IC A C H

19 P R Z E D S Z K O L E  N R 22 W  K A T O W IC A C H

20 P R Z E D S Z K O L E  N R 23 W  K A T O W IC A C H

21 P R Z E D S Z K O L E  N R 25 W  K A T O W IC A C H

22 P R Z E D S Z K O L E  N R 27  W  K A T O W IC A C H

23 P R Z E D S Z K O L E  N R 32 W  K A T O W IC A C H

24 P R Z E D S Z K O L E  N R 33 W  K A T O W IC A C H

25 P R Z E D S Z K O L E  N R 34  W  K A T O W IC A C H

26 P R Z E D S Z K O L E  N R 36  W  K A T O W IC A C H

Id: A78C50DD-5067-4217-88E2-D27257D44A77. Podpisany Strona 1



Lp. Jednostka

27 P R Z E D S Z K O L E  N R 39  W  K A T O W IC A C H

28 P R Z E D S Z K O L E  N R 4 6  W  K A T O W IC A C H

29 P R Z E D S Z K O L E  N R 4 7  Z  O D D Z IA ŁA M I IN T E G R A C Y JN Y M I W  K A T O W IC A C H

30 P R Z E D S Z K O L E  N R 4 8  W  K A T O W IC A C H

31
P R Z E D S Z K O L E  N R 50  Z  O D D Z IA ŁA M I IN T E G R A C Y JN Y M I 

W  K A T O W IC A C H

32 P R Z E D S Z K O L E  N R 51 W  K A T O W IC A C H

33 P R Z E D S Z K O L E  N R 57  IM . K R A S N A LA  H A ŁA B A ŁY  W  K A T O W IC A C H

34 P R Z E D S Z K O L E  N R 60  W  K A T O W IC A C H

35 P R Z E D S Z K O L E  N R 62 W  K A T O W IC A C H

36 P R Z E D S Z K O L E  N R 63 W  K A T O W IC A C H  im . P lu szo w e g o  M isia

37 P R Z E D S Z K O L E  N R 64  W  K A T O W IC A C H

38 P R Z E D S Z K O L E  N R 71 W  K A T O W IC A C H

39 P R Z E D S Z K O L E  N R 72 W  K A T O W IC A C H

40
P R Z E D S Z K O L E  N R 73 IM . M IS IA  U SZ A T K A  

W  K A T O W IC A C H

41 P R Z E D S Z K O L E  N R 75 IM . JA N A  B R Z E C H W Y  W  K A T O W IC A C H

42 P R Z E D S Z K O L E  N R 80  W  K A T O W IC A C H

43 P R Z E D S Z K O L E  N R 81 W  K A T O W IC A C H

44 P R Z E D S Z K O L E  N R 82 IM . D ZIEC I Z  LE S Z C Z Y N O W E J G Ó R K I W  K A TO W IC A C H

45 P R Z E D S Z K O L E  N R 85 W  K A T O W IC A C H

46
P R Z E D S Z K O L E  N R 90  IM . W R Ó B E L K A  E LE M E LK A  

W  K A T O W IC A C H

47 P R Z E D S Z K O L E  N R 92 IM . W A N D Y  C H O T O M S K IE J W  K A T O W IC A C H

48 P R Z E D S Z K O L E  N R 94  W  K A T O W IC A C H

49 P A ŁA C  M Ł O D Z IE Ż Y  IM .P R O F. A . K A M IŃ S K IE G O  W  K A T O W IC A C H

50 P O R A D N IA  P S Y C H O L O G IC Z N O -P E D A G O G IC Z N A  N R 1 W  K A T O W IC A C H

51 P O R A D N IA  P S Y C H O L O G IC Z N O -P E D A G O G IC Z N A  N R 2 W  K A T O W IC A C H

52 S P E C JA L IS T Y C Z N A  P O R A D N IA  R O D Z IN N A  W  K A T O W IC A C H

53
S Z K O Ł A  P O D S T A W O W A  N R 1 IM . M A R S Z A Ł K A  JÓ Z E F A  P IŁS U D S K IE G O  

W  K A T O W IC A C H

54 S Z K O Ł A  P O D S T A W O W A  N R 6 S P E C JA L N A  W  K A T O W IC A C H

55 S Z K O Ł A  P O D S T A W O W A  N R 7 S P E C JA L N A  W  K A T O W IC A C H

56 S Z K O Ł A  P O D S T A W O W A  N R 9 IM . JA N A  B R Z E C H W Y  W  K A T O W IC A C H

57 S Z K O Ł A  P O D S T A W O W A  N R 11 Z  O D D Z IA ŁA M I IN T E G R A C Y JN Y M I IM . T A D E U S Z A  K O ŚC IU SZK I W  K A T O W IC A C H

Id: A78C50DD-5067-4217-88E2-D27257D44A77. Podpisany Strona 2



Lp. Jednostka

58 S Z K O Ł A  P O D S T A W O W A  N R 15 Z  O D D Z IA ŁA M I D W U JĘ Z Y C Z N Y M I IM .JA N A  P A W ŁA  II W  K A T O W IC A C H

59 S Z K O Ł A  P O D S T A W O W A  N R 17 IM . T A D E U S Z A  K O ŚC IU SZK I W  K A T O W IC A C H

60 S Z K O Ł A  P O D S T A W O W A  N R 19 IM . W O JC IE C H A  K O R F A N T E G O  W  K A T O W IC A C H

61
S Z K O Ł A  P O D S T A W O W A  N R 21

Z  O D D Z IA ŁA M I IN T E G R A C Y JN Y M I IM . K A R O L A  M IA R KI W  K A TO W IC A C H

62 SZ K O Ł A  P O D S T A W O W A  NR 22 IM . JU L IU S Z A  S ŁO W A C K IE G O  W  K A T O W IC A C H

63 SZ K O Ł A  P O D S T A W O W A  NR 33 Z O D D ZIA ŁA M I D W U JĘ Z Y C Z N Y M I IM . S T A N IS Ł A W A  L IG O N IA  W  K A T O W IC A C H

64 SZ K O Ł A  P O D S T A W O W A  NR 39 IM . JA N A  P A W ŁA  II S P E C JA L N A  W  K A T O W IC A C H

65 SZ K O Ł A  P O D S T A W O W A  NR 45 W  K A T O W IC A C H

66 SZ K O Ł A  P O D S T A W O W A  NR 48  W  K A T O W IC A C H

67
SZ K O Ł A  P O D S T A W O W A  NR 53 IM . S T E F A N A  Ż E R O M S K IE G O  

W  K A T O W IC A C H

68 SZ K O Ł A  P O D S T A W O W A  NR 55 S P E C JA L N A  W  K A TO W IC A C H

69 SZ K O Ł A  P O D S T A W O W A  NR 58 Z O D D ZIA ŁA M I IN T E G R A C Y JN Y M I IM . M A RII D Ą B R O W SK IE J W  K A T O W IC A C H

70 S Z K O Ł A  P O D S T A W O W A  NR 59 IM . JA N A  M A TEJK I W  K A TO W IC A C H

71 S Z K O Ł A  P O D S T A W O W A  NR 61 IM . P O LSK IC H  K A W A LE R Ó W  M A LT A Ń SK IC H  S P E C JA L N A  W  K A T O W IC A C H

72 S Z K O Ł A  P O D S T A W O W A  N R 65 IM .G U S T A W A  M O R C IN K A  W  K A T O W IC A C H

73 S Z K O Ł A  P O D S T A W O W A  N R 66  IM . JA N U S Z A  K O R C Z A K A  W  K A T O W IC A C H

74 Ś LĄ S K IE  T E C H N IC Z N E  Z A K ŁA D Y  N A U K O W E  W  K A T O W IC A C H

75
T E C H N IK U M  N R 15 IM . T O M A S Z A  K LE N C Z A R A  

W  K A T O W IC A C H

76 Z E S P Ó L  S Z K Ó Ł  P O LIG R A FIC Z N O  - M E C H A N IC Z N Y C H  IM .A R M II K R A JO W E J W  K A T O W IC A C H

77 Z E S P Ó Ł S Z K O L N O -P R Z E D S Z K O L N Y  D LA  D ZIEC I N IE S ŁY S Z Ą C Y C H  1 S ŁA B O  S ŁY S Z Ą C Y C H  W  K A T O W IC A C H

78 Z E S P Ó Ł  S Z K O L N O -P R Z E D S Z K O L N Y  N R 1 W  K A T O W IC A C H

79 Z E S P Ó Ł  S Z K O L N O -P R Z E D S Z K O L N Y  N R 2 W  K A T O W IC A C H

80 Z E S P Ó Ł  S Z K O L N O -P R Z E D S Z K O L N Y  N R 3 W  K A T O W IC A C H

81 Z E S P Ó Ł  S Z K O L N O -P R Z E D S Z K O L N Y  N R 4  W  K A T O W IC A C H

82 Z E S P Ó Ł  S Z K O L N O -P R Z E D S Z K O L N Y  N R 5 W  K A T O W IC A C H

83 Z E S P Ó Ł  S Z K O L N O -P R Z E D S Z K O L N Y  N R 6 W  K A T O W IC A C H

84 Z E S P Ó Ł  S Z K O L N O -P R Z E D S Z K O L N Y  N R 7 W  K A T O W IC A C H

85 Z E S P Ó Ł  S Z K O L N O -P R Z E D S Z K O L N Y  NR 8 W  K A T O W IC A C H

86 Z E S P Ó Ł  S Z K O L N O -P R Z E D S Z K O L N Y  NR 9 W  K A TO W IC A C H

87 Z E S P Ó Ł  S Z K O L N O -P R Z E D S Z K O L N Y  NR 10 W  K A T O W IC A C H

88 Z E S P Ó Ł  S Z K O L N O -P R Z E D S Z K O L N Y  NR 11 W  K A T O W IC A C H

Id: A78C50DD-5067-4217-88E2-D27257D44A77. Podpisany Strona 3



Lp. Jednostka

89 Z E S P Ó Ł  S Z K O L N O -P R Z E D S Z K O L N Y  NR 12 W  K A T O W IC A C H

90 Z E S P Ó Ł  S Z K O L N O -P R Z E D S Z K O L N Y  NR 13 W  K A T O W IC A C H

91 Z E S P Ó Ł  S Z K O L N O -P R Z E D S Z K O L N Y  NR 14 W  K A T O W IC A C H

92 Z E S P Ó Ł  S Z K O L N O -P R Z E D S Z K O L N Y  NR 15 W  K A T O W IC A C H

93 Z E S P Ó Ł  S Z K O L N O -P R Z E D S Z K O L N Y  NR 16 W  K A T O W IC A C H

94 Z E S P Ó Ł  S Z K O L N O -P R Z E D S Z K O L N Y  NR 17 W  K A T O W IC A C H

95 Z E S P Ó Ł  S Z K O L N O -P R Z E D S Z K O L N Y  NR 18 W  K A T O W IC A C H

96 Z E S P Ó Ł  S Z K O L N O -P R Z E D S Z K O L N Y  NR 19 W  K A T O W IC A C H

97 Z E S P Ó Ł  S Z K O L N O -P R Z E D S Z K O L N Y  NR 20 W  K A T O W IC A C H

98 Z E S P Ó Ł  S Z K O L N O -P R Z E D S Z K O L N Y  NR 21 W  K A T O W IC A C H

99 Z E S P Ó Ł  S Z K O L N O -P R Z E D S Z K O L N Y  NR 22 W  K A T O W IC A C H

100 Z E S P Ó Ł  S Z K O L N O -P R Z E D S Z K O L N Y  NR 23 W  K A T O W IC A C H

101 Z E S P Ó Ł  S Z K O L N O -P R Z E D S Z K O L N Y  NR 24 W  K A T O W IC A C H

102 Z E S P Ó Ł  S Z K O L N O -P R Z E D S Z K O L N Y  NR 25 W  K A T O W IC A C H

103 Z E S P Ó Ł  S Z K Ó Ł  E K O N O M IC Z N Y C H  IM . W . K O R F A N T E G O  W  K A TO W IC A C H

104 Z E S P Ó Ł  S Z K Ó Ł  G A S T R O N O M IC Z N Y C H  IM . G U S T A W A  M O R C IN K A  W  K A T O W IC A C H

105 Z E S P Ó Ł  S Z K Ó Ł  1 P L A C Ó W E K  N R 1 W  K A T O W IC A C H

106 Z E S P Ó Ł  S Z K Ó Ł  1 P L A C Ó W E K  N R 2 W  K A T O W IC A C H

107 Z E S P Ó Ł  S Z K Ó Ł  N R  1 IM . G EN . J. Z IĘ T K A  W  K A T O W IC A C H

108
Z E S P Ó Ł  S Z K Ó Ł  N R  2 IM . JA R O S Ł A W A  IW A S Z K IE W IC Z A  - C E N T R U M  K S Z T A ŁC E N IA  Z A W O D O W E G O  1 U S T A W IC Z N E G O  W  

K A T O W IC A C H

109 Z E S P Ó Ł  S Z K Ó Ł  N R  3 W  K A T O W IC A C H

110 Z E S P Ó Ł  S Z K Ó Ł  N R  7 IM . ST . M A S T A L E R Z A  W  K A T O W IC A C H

111 Z E S P Ó Ł  S Z K Ó Ł  O G Ó L N O K S Z T A Ł C Ą C Y C H  N R 1 IM . M . K O P E R N IK A  W  K A T O W IC A C H

112 Z E S P Ó Ł  S Z K Ó Ł  O G Ó L N O K S Z T A Ł C Ą C Y C H  N R 2 W  K A T O W IC A C H

113 Z E S P Ó Ł  S Z K Ó Ł  P R Z E M Y S ŁU  S P O Ż Y W C Z E G O  IM . JÓ Z E F A  R Y M E R A  1 W O JE W O D Y  Ś L Ą S K IE G O  W  K A T O W IC A C H

114 Z E S P Ó Ł  S Z K Ó Ł  T E C H N IC Z N Y C H  1 O G Ó L N O K S Z T A Ł C Ą C Y C H  N R 2 W  K A T O W IC A C H

115 Z E S P Ó Ł  S Z K Ó Ł  T E C H N IC Z N Y C H  1 O G Ó L N O K S Z T A Ł C Ą C Y C H  N R 3 IM . E D W A R D A  A B R A M O W S K IE G O  W  K A T O W IC A C H

116 Z E S P Ó Ł  S Z K Ó Ł  Z A W O D O W Y C H  IM . R. M IE L C Z A R S K IE G O  W  K A T O W IC A C H

117 Z E S P Ó Ł  S Z K Ó Ł  Z A W O D O W Y C H  NR 3 W  K A T O W IC A C H  IM . A D A M A  K O C U R A

118 Z E S P Ó Ł  S Z K Ó Ł  Z A W O D O W Y C H  S P E C JA LN Y C H  N R 6 W  K A TO W IC A C H

119 C E N T R U M  O B SŁU G I P L A C Ó W E K  O P IE K U Ń C Z O -W Y C H O W A W C Z Y C H

120 P L A C Ó W K A  O P IE K U Ń C Z O -W Y C H O W A W C Z A  D O M  1

Id: A78C50DD-5067-4217-88E2-D27257D44A77. Podpisany Strona 4



Lp. Jednostka

121 P L A C Ó W K A  O P IE K U Ń C Z O -W Y C H O W A W C Z A  D O M  2

122 P L A C Ó W K A  O P IE K U Ń C Z O -W Y C H O W A W C Z A  D O M  3

123 P L A C Ó W K A  O P IE K U Ń C Z O -W Y C H O W A W C Z A  D O M  4

124 P L A C Ó W K A  O P IE K U Ń C Z O -W Y C H O W A W C Z A  D O M  5

125 P L A C Ó W K A  O P IE K U Ń C Z O -W Y C H O W A W C Z A  D O M  6

126 P L A C Ó W K A  O P IE K U Ń C Z O -W Y C H O W A W C Z A  D O M  7

127 P L A C Ó W K A  O P IE K U Ń C Z O -W Y C H O W A W C Z A  D O M  8

128 P L A C Ó W K A  O P IE K U Ń C Z O -W Y C H O W A W C Z A  D O M  9

129 P L A C Ó W K A  O P IE K U Ń C Z O -W Y C H O W A W C Z A  D O M  10

130 P L A C Ó W K A  O P IE K U Ń C Z O -W Y C H O W A W C Z A  D O M  11

131 P L A C Ó W K A  O P IE K U Ń C Z O -W Y C H O W A W C Z A  D O M  12

132 D O M  P O M O C Y  S P O ŁE C Z N E J "P R ZY ST A Ń " W  K A T O W IC A C H

133 D O M  P O M O C Y  S P O ŁE C Z N E J "ZA C ISZE" W  K A T O W IC A C H

134 K A T O W IC K IE  C M E N T A R Z E  K O M U N A LN E

135 K O M U N A L N Y  Z A K ŁA D  G O S P O D A R K I M IE S Z K A N IO W E J W  K A T O W IC A C H

136 M IE JS K A  IZB A  W Y T R Z E Ź W IE Ń  W  K A T O W IC A C H

137 M IEJSK I O Ś R O D E K  P O M O C Y  S P O ŁE C Z N E J W  K A T O W IC A C H

138 M IEJSK I O Ś R O D E K  S P O R T U  I R E K R EA C JI W  K A T O W IC A C H

139 M IEJSK I Z A R Z Ą D  U LIC  I M O S T Ó W  W  K A T O W IC A C H

140 P O W IA T O W Y  U R ZĄ D  P R A C Y  W  K A T O W IC A C H

141 S T R A Ż  M IE JS K A  W  K A T O W IC A C H

142 U R ZĄ D  M IA S T A  K A T O W IC E /W A

143 U R ZĄ D  M IA S T A  K A T O W IC E /W K Ś

144 U R ZĄ D  M IA S T A  K A T O W IC E /W S

145 U R ZĄ D  M IA S T A  K A T O W IC E /W Z K

146 Z A K ŁA D  T A R G O W IS K  M IE JSK IC H  W  K A T O W IC A C H

147 Z A K ŁA D  Z IELE N I M IE JSK IE J W  K A T O W IC A C H

148 Ż Ł O B E K  M IEJSK I W  K A T O W IC A C H

Id: A78C50DD-5067-4217-88E2-D27257D44A77. Podpisany Strona 5



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Zarządzenie
Numer dokumentu 1002/2025
Data dokumentu 2025-08-01
Organ wydający Prezydent Miasta Katowice
Przedmiot regulacji w sprawie sporządzenia wykazu podległych jednostek organizacyjnych miasta 

Katowice oraz komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Katowice 
uczestniczących w postępowaniu przetargowym na zakup energii elektrycznej 
w latach 2026-2027.

Identyfikator dokumentu A78C50DD-5067-4217-88E2-D27257D44A77

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-503971045
Numer seryjny 2E4DA4BDA4717F51A4AAE340598ACA18503981B1
Osoba podpisująca Marcin Tomasz Krupa
Instytucja Urząd Miasta Katowice
Kraj PL
Data złożenia podpisu 1.08.2025 11:56:45
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL

Id: A78C50DD-5067-4217-88E2-D27257D44A77. Podpisany Strona 6


